
Contacto

Teléfono +34 952538200
Fax +34 952538100
Correo Electrónico licitaciones@torrox.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(29770) Torrox España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6346/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2024 a
las 09:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Torrox
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://torrox.sedelectronica.es/info.0
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ioAp9It9faMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gestión y organización actuación musical con motivo del día del turista, Torrox 2024

Ver clausula 4 del PcapDescripción 
Valor estimado del contrato 53.150 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 64.311,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.150 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(29770) Torrox España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://torrox.sedelectronica.es/info.0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ioAp9It9faMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 53.150 EUR.
Precio de la oferta más alta 53.150 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Eternidad Eventos MMXVII
NIF B72326663
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Pensamiento n30 apt 251
(29640) Fuengirola España

Contacto

Teléfono 658907178
Correo Electrónico info@eternidadeventos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 53.150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 64.311,5 EUR.

Motivación

Motivación razones de exclusividad del artista que actúa.
Fecha del Acuerdo 13/09/2024
Plazo de Formalización Del 13/09/2024 al 14/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/09/2024 a las 11:00

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=BB1gsDRAFefB/gELMgi0p%2BS1PIdFzY6BGEe1fl/hVgDQLTcFLylfKmRhegc67QlZ6Zu563qjBgyfImt/ssmKe%2BIAREnfo0YZNckF9TYRftNJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Torrox

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(29770) Torrox España

apertura documentacion administrativa y
criterios cuantificables mediante formulas

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 13/09/2024 a las 10:00 horas

Hasta el 13/09/2024 a las 12:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 11/09/2024 a las 00:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a derechos
exclusivos, como los derechos de propiedad intelectual e industrial

Descripción razones de exclusividad del artista

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Reduccion del Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vIvmgX2nphekU02 jNGj1Fw%3D%3D

ID 0000014164451 |  2024-000973956 | Mon, 16 Sep 2024 09:08:22:632 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41403643848502295820457222598546423351 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vIvmgX2nphekU02jNGj1Fw%3D%3D

